
 

 

 

Łódź, dnia 10-06-2022 

OAZP.2610.22.2022.5 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert  w 
postępowaniu na stałą bezpośrednią ochronę fizyczną osób i mienia wraz z usługami dodatkowymi dozoru p.poż. 
świadczona w Budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi wraz z przyległym terenem obejmującej: 

A/ stałą służbę ochrony polegającej na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia świadczonej w Budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi wraz z przyległym terenem do Budynku, 

B/ dozór i obsługa urządzeń oraz systemów sygnalizacji pożarowej zainstalowanych w Budynku biurowym przy ul. 
Traugutta 21/23 w Łodzi, dozór i obsługa systemu sygnalizacji włamań i napadu, obsługa telewizji przemysłowej CCTV, 
C/ obsługa gospodarki kluczami do pomieszczeń zlokalizowanych w Budynku przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi oraz obsługa 

recepcji w Budynku prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na podstawie art. 301 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 359 pkt 2 tj. na usługi społeczne, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „Ustawą Pzp”, w procedurze właściwej 
dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest poniżej progów unijnych, w formie 
elektronicznej przy użyciu miniPortalu(https://miniportal.uzp.gov.pl /),ePUAP-u  
http://epuap.gov.pl/wps/portal/E2_OpisUslugi?nazwaOpisu=Pismo+ogolne+do+urzedu&idPodmiotu=LOG oraz 
poczty elektronicznej. Nr referencyjny OAZP.2610/22/2022. 
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy zamieszczono w BZP w dniu 2022-06-01 r. pod nr Ogłoszenie nr 
2022/BZP 00189459/01 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena zakresu 

podstawowego: 

Cena zakresu 

opcjonalnego brutto: 

1 VEKTOR Sp. z o.o. 
95-100, Zgierz,  

ul. Aleksandrowska 36 

 

brutto 341457,84 PLN 

 

brutto 336 723,84 PLN 

 

2 KOBRA Security Group Sp. z o.o.  
ul. Gdańska 126 /128,  

90-520 Łódź 

 

brutto 340147,20PLN 

 

brutto 335400,96PLN 

3 TOTAL SECURITY GROUP Sp. z o.o.  
ul. Krokusowa 60 

92-101  Łódź 

 

brutto 345265,92PLN 

 

brutto 340448,26PLN 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://epuap.gov.pl/wps/portal/E2_OpisUslugi?nazwaOpisu=Pismo+ogolne+do+urzedu&idPodmiotu=LOG

